ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- Ban quản lý các KCN tỉnh, Ban QLDA ĐTXD các công

trình giao thông, nông nghiệp tỉnh, Ban QLDA ĐTD công

trình DD&CN tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Công ty TNHH MTV KTCTTL tỉnh;

- Văn phòng thường trực BCH PCTT và TKCN tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự Hội nghị toàn quốc về công

tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 (theo Công điện số
707/CĐ-VPCP ngày 06/5/2024 của Văn phòng Chính phủ).

1. Thời gian: 08 giờ 00’, ngày 10 tháng 5 năm 2024 (Thứ sáu).

2. Thành phần tham dự tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh:

- Đồng chí Lê Ô Pích, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

 - Các đồng chí thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh (theo Quyết định

số 244/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh).

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: UBMTTQ tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh, Ban quản

lý các KCN tỉnh, Ban QLDA ĐTXD các công trình GT, NN tỉnh, Ban QLDA

ĐTXD công trình DD&CN tỉnh, các Công ty TNHH MTV khai thác CTTL;

 - Đồng chí Trưởng ban, các Phó Trưởng ban BCH PCTT-TKCN cấp huyện;

 - Văn phòng thường trực BCH PCTT và TKCN tỉnh: Lãnh đạo và cán bộ

liên quan.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01, Tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan thường trực BCH) chủ

trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài liệu, báo cáo tham luận cho

đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh và các điều kiện tổ chức hội nghị;

2

- Văn phòng UBND tỉnh đăng ký lãnh đạo chủ trì tại điểm cầu tỉnh qua hộp

thư điện tử kieucuc@mard.gov.vn trước 16 giờ 00’, ngày 08/5/2024.

- Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnh chuẩn bị các điều kiện kết nối trực tuyến với điểm cầu trụ sở Chính phủ và

các điều kiện kỹ thuật khác phục vụ cuộc họp

Yêu cầu các đại biểu tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian theo quy

định; trường hợp không đi đúng thành phần hoặc vắng mặt phải có lý do và báo

cáo người chủ trì đồng ý cho phép. Tài liệu hội nghị các đại biểu khai thác địa

chỉ: https://phongchongthientai.mard.gov.vn/Pages/TaiLieuHoiNghiPCTT.aspx.

(Gửi kèm theo Công điện số 707/CĐ-VPCP ngày 06/5/2024

của Văn phòng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Viễn thông Bắc Giang, Sở Thông tin và

Truyền thông (phối hợp);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, KTN, KTTH;

+ Trung tâm thông tin, QTTV (phục vụ);

- Lưu: VT, KTN Việt Anh.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

https://phongchongthientai.mard.gov.vn/Pages/TaiLieuHoiNghiPCTT.aspx

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:36:27+0700

		2024-05-07T14:48:07+0700

		2024-05-07T14:48:26+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:48:52+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:49:29+0700